
KBM.0050.41.2021

Zarządzenie nr 41/2021
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 17 lutego 2021

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotachdochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokościdotacji i wpłat do budżetu
Gminy Miejskiej Jarosław na 2021 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansachpublicznych (t.j. Dz.U. 2019.869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

8 1. Przekazujesię podległym jednostkom budżetowym informacje o ostatecznych kwotachdochodów i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu Gminy Miejskiej Jarosław na2021 rok, określonych w uchwale Nr XXIX/369/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miny Miejskiej Jarosław na 2021 rok zgodnie zzałącznikamido niniejszego zarządzenia:

1)

2)

3)

4

Załącznik Nr 1 - Ostateczne kwoty dochodów podległych jednostek na 2021 rok,określone w uchwale Nr XXIX/369/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia2021 r.,
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia - Ostateczne kwotywydatków podległych jednostek na 2021 rok, określone w uchwale Nr XXIX/369/2021Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r.,
Załącznik Nr 3 - Ostateczne kwoty dochodów określone w uchwale Nr XXIX/369/2021Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r. dla URZĘDU MIASTAJAROSŁAWIA - PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK,
Załącznik Nr 4 - Ostateczne kwoty wydatków określone w uchwale Nr XXIX/369/2021Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r. dla URZĘDU MIASTAJAROSŁAWIA - PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK.

,8 2. Udostępnia się kwoty planowanych dochodów i wydatków dla podległych jednostek wwersji elektronicznej z oprogramowania e-Projekt:

 
- dla dochodów — w wersji nr3,
- dla wydatków — w wersji nr4.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021

 


